או אז התיישב
המערער כאשר ברכיו על רצפת הרכב, ופישק את רגלי המתלוננת כשראשו בין רגליה ופניו מולה. המתלוננת המשיכה
להתנגד למעשי המערער, עד אשר חדל ממעשיו, חזר למושבו ונסע אל אחיו וחברת המתלוננת שחיכו בקרבת מקום.

3. ביום 12.11.2018 הורשע המערער על-פי הודאתו בעבירה של מעשה מגונה לפי סעיף 348(ב) לחוק העונשין,
התשל"ז-1977 (להלן: החוק), בנסיבות של גרימת חבלה גופנית או נפשית לפי סעיף 345(ב)(3) לחוק, וזאת במסגרת

הסדר טיעון שלא כלל הסכמה לעניין העונש.

עיקרי גזר הדין של בית המשפט המחוזי

4. בית המשפט סקר תחילה את תסקיר נפגעת העבירה. המתלוננת צעירה כבת 20, לומדת ועובדת, פגועה
ובודדה, עם גורמי תמיכה מעטים.

שירות המבחן מסר, כי
המערער הורתע מן ההליך הפלילי ולקח אחריות על מעשיו, אך גילויי האמפתיה שלו כלפי נפגעת העבירה עדיין

מצומצמים. בנסיבות אלו בא שירות המבחן בהמלצה עונשית לפיה, במסגרת צו פיקוח ישולב המערער בתכנית שיקום
מונע לעברייני מין לפי סעיף 20 (א-ד) לחוק הגנה על הציבור מפני עבירות, התשס"ו-2006, וכמו כן ישא בעונש מאסר

ברף המרבי לריצוי בדרך של עבודות שירות.

7. המערער הביע חרטה עמוקה על מעשיו לפני בית המשפט, התנצל בפני המתלוננת, וביקש את רחמי בית
המשפט כלפיו וכלפי בתו בת ה-12. הוטעם, כי הבת מצויה על סף פיגור התפתחותי, אימהּ (שאינה אשת המערער)

מצויה מזה שנים בנתק ממנה, והיא מתגוררת באמנה אצל הורי המערער.